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DECLA.RA IE I}E AVERE
TER}IO CALORCONFOKT

PITESTI
REGISTMTURA gf/6

UNAZIUA

CNP

cunoscind prevederile art.ZgZ din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere

c[ impreunl cu familiat) d.{it urmitoarcle:

+ l) prin familie se inlelege soiul/sofia qi copiii afla{i in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

+ Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) fblesrier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categoril de terenuri

extravilane, dach se afl[ in circuitul civil'
a2)Ltr,,Titular" se men[ioneazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclltsiv cele aflate in alte 1ari.

, avflnd funcfia

. domiciliul



* Categoriile indicate sunt: (l) apar-tament; t.2) casd de locuit; (3) casa de vacantd; (4) spatrii comerciale/de

producf ie.
*2)La "Titular" se rnen{iorreazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/sofia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte pi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de art[ 9i de cult, colecfii de artl 9i

numisrnatic6, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a clror valoare

insumaid dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afl6 sau nu pe teritoriulRomdniei

la momentul declardLrii.

'----'-t--t'

(

III. Bunuri mobile, a ciror valoare deplqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in
ultimele 12 luni
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IV. Active financiare

1" Conturi Ei depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investire'

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatd a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii flnanciare din strdindtate.

+Categoriile indicate sunt; (t) cont curent sau echivalenle (inclusiv card); (2) depozi! bancar sau

echivalente; (3) Jonduri tie irivesiifii sau cchi,,ulercte, inclusilt fondtri priva{e d.e pensii sau alte sisteme cu.

acu,mulare (se vor declara cele rente anului Jiscal onterior).

2. plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acorclate, dac[ valoarea de pia{i insumat[ a tuturor

acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in str[indtate.
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*Categoriile inclicate sunt; (l) hdrtii cle valoare clelinute (titluri de slal, certiJicate,'obligaliuni)| (2)

acliuni.;au pdrli sociale in societiili cotnercictle; (3.) im1:runtuturi acordule in nttme personal'
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3. Alte active producll.oare de venituni nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strhindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi(ionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acurnulate in strdindtate,

VI. Cadouri, serryicii sau avantaje prinnite gratuit sau subvenfionate faffl de valoarea de piaf[, din

partea unor persoane, organizafii, societifi connerciale, regii autonome' companii/societdfi na{ionale sau

institufii publice rom1negti sau striine, inclusiv iburse, credite, garanfii, dcr:ontiri dc cheltuieli, altele decAt

cele ale angajatorului, a clror yaloare individuall dep69e9te 500 de euro*

;r':.i;!.i

1.1. Titular

1.2. So/so1ie

1.3. Copii
\t

*Se excepteazd cle la declarare cadourile si trataliile uzuale prlntile din partea rudelor de gradul I Si al I l-ka



VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:

ale declarantuluii qi ale m'embrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

Legea nr.57112003 privinrl Codul fiscal, cu modificlrile 9i completirile ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate'


